COMUNE DI CISTERNA DI LATINA



Medaglia d'Argento al valor civile

Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Loro sedi

> Al Sindaco Al Vice Sindaco

Ai Sigg. Assessori comunali Al Segretario Generale

Loro sedi

e p.c.

A Sua Eccellenza il Prefetto prefettura.preflt@pec.interno.it

protocollo.preflt@pec.interno.it

Latina

Ai Sigg. Dirigenti di Settore Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti

testa.germana@lamiapec.it

Al Commissario di P.S.

comm.cisterna.lt@pecps.poliziadistato.it

Al Comando Stazione C.C. tlt21452@pec.carabinieri.it

Al Comando Tenenza G.d.F.

LT1340000p@pec.gdf.it

Al Comando del Corpo Forestale dello Stato

flt43034@pec.carabinieri.it

Al Comando Polizia Locale

Loro sedi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

Il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. n° 58 del vigente Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, è convocato in seduta straordinaria ed in forma di adunanza aperta in prima ed unica convocazione per il giorno Martedì 03/10/2023 alle ore 17:00 per discutere il seguente punto all'ordine del giorno :

ORDINE DEL GIORNO

Ordine del giorno a sostegno delle imprese agricole danneggiate dal fenomeno della moria del Kiwi e richiesta di dichiarazione dello stato di calamità naturale.

Sono invitate ad intervenire e prendere parola al suddetto Consiglio Comunale :

- 1. Sindaca di Latina Matilde Celentano
- 2. Sindaco di Cori Mauro De Lillis
- 3. Sindaca di Sermoneta Giuseppina Giovannoli
- 4. Sindaco di Sezze Lidano Lucidi
- 5. Sindaca di Priverno Anna Maria Bilancia
- 6. Sindaco di Pontinia Eligio Tombolillo
- 7. Sindaco di Sabaudia Alberto Mosca
- 8. Consigliere regionale La Penna Salvatore
- 9. Consigliere regionale Sambucci Vittorio
- 10. Consigliere regionale Tiero Enrico
- 11. Consigliere regionale Tripodi Orlando Angelo
- 12. Un Rappresentante a nome delle Organizzazioni di Produttori (O.P.)

- 13. Presidente Coldiretti Lazio David Granieri
- 14. Presidente Confagricoltura Lazio Antonio Parenti
- 15. Presidente Confagricoltura Latina Luigi Niccolini
- 16. Presidente CIA Lazio Argeo Perfili
- 17. Presidente AS.P.A.L. Stefano Giammatteo

Cordialità.

Il Presidente del Consiglio Comunale Ing. Quirino Mancini

Cisterna di Latina 29/09/2023